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Wykonawcey ubiegajacy si¢ o udzielenie
niniejszego zamoéwienia

WYJASNIENIE 1 ZMIANA TRESCI ZAPYTANIA OFERTOWEGO
na dostawe sprze¢tu komputerowego dla Muzeum Wsi Mazowieckiej w Sierpeu

Muzeum Wsi Mazowieckiej w Sierpcu, jako Zamawiajgcy zawiadamia, iz w przedmiotowym postepowaniu o
udzielenie zamdwienia publicznego wplynely pytania do Zapytania ofertowego, Tre§¢ pytan wraz z
odpowiedziami Zamawiajacego zestawiono ponizej.

Pytanie nr ¥

Do czesei II -Laptop wersja 2

Czy Zamawiajgcy zrezygnuje z funkcjonalnodci wykazu w diagnostyce, podzespotu w postaci modemu 3G/LTE,
z uwagi, ze nie jest on wymagany w konfiguracji?

OdpowiedZ na pytanie nr 1

Tak,

Pytanie nr 2

Do czgsei ITL -Stacja robocza

Czy Zamawiajgcy dopuici zaoferowanie sprzetu z 24miesigezng gwarancja? Z wiedzy wykonawcey wynika, ze
spelniajace typy jednostek centralnych, é§wiatowych producentéw, posiadajg jedynie taki okres gwarancji na
konfiguracje wyspecyfikowane w OPZ.

Czy Zamawiajacy zrezygnuje z wymogu posiadania przez sprzet zlacza analogowego VGA?

Odpowiedi na pytanie nr 2

Zamawiajacy dopuszcza zaoferowanie sprzetu z 24 miesigczna gwarancjs. Zamawiajgcy dopuszeza brak
posiadania przez sprzet zlacza analogowego VGA pod warunkiem , Zze do dostarczonej jednostki zostanie
dotaczona przejécidwka,

Pytanie nr 3

Do czefei IV —-UPS

Czy Zamawiajacy dopusei rozwigzanie o zakresie napiecia wejéciowego 165-290V AC, z uwagi na fakt, iz
standaryzowanym napigciemn w sieci zasilajacej w Polsce jest 230V?

OdpowiedZ na pytanie nr 3

Tak

Pytanie nr 4

Po analizie zapiséw umowy, wnosimy o bezwzgledne wykreslenie §9. Ust. 1 wzoru umowy, ki6ry narusza
bezposrednio wszystkie prawa Wykonawcy wynikajgee z Ustawy Pzp, a tukze Kodeksu Cywilnego, dajac
Zamawiajgcemu swobodny i nieograniczony sposob interpretacii dowolnej sytuacji na swoja korzy$é, bez wzgledu
na charakter zdarzenia.

OdpowiedZ na pytanie nr 4

We wzorze umowy stanowigcym zatgeznik nr 3 do Zapytania ofertowego Zamawiajacy zmienia w §9 ust. 1, ktdry
po zmianie otrzymuje brzmienie ,1. Z tytulu niewykonania lub nienalezytego wykonania obowigzldw
wynikajacych z niniejszej Umowy Wykonawca zobowigzany jest zaptacié Zamawiajgcemu kary umowne.”
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